
 

 

 

SE.0052.4.2017.KS 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 11/2017 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 27.02.2017 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Nowym Duninowie do 

podpisywania dokumentów w imieniu Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                

( Dz. U z 2016r. poz.446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje. 

 

§1. Upoważniam Panią Annę Morawską – Inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów 

osobistych w Nowym Duninowie  do podpisywania: 

1) zaświadczeń  dotyczących zameldowań, wymeldowań na pobyt stały i czasowy; 

2) zaświadczeń związanych z udostępnianiem danych z rejestru mieszkańców, rejestru 

zamieszkania cudzoziemców i rejestru dowodów osobistych; 

3) potwierdzeń złożenia wniosku o wydanie dowodu osobistego oraz zaświadczeń o 

utracie lub uszkodzeniu dowodu osobistego:  

4) zaświadczeń o nadaniu lub zmianie numeru PESEL; 

5) korespondencji związanej z prowadzonymi postępowaniami administracyjnymi; 

6) zaświadczeń o prawie do głosowania; 

7) bieżącej korespondencji wynikającej z zakresu obowiązków. 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


